Se colocaron 300 cuotas para un valor total nominal RD$3,000,000 de dólares 
estadounidenses con 00/100 y un valor transado de US$3,031,500.00. 

Cuarto Tramo de 1,500 cuotas 

Se compone de montos unitarios de cuota de participación de US$10,000 cada 
una, para un total de US$15,000,000 (Quince Millones de dólares 
estadounidenses con 00/100). 

Se colocaron 1,500 cuotas para un valor total nominal US$15,000,000 de 
dólares estadounidenses con 00/100 y un valor transado de US$15,360,000.00. 

Quinto Tramo de 700 cuotas 

Se compone de montos unitarios de cuota de participación de US$10,000 cada 
una, para un total de US$7,515,991.00; (Siete Millones quinientos quince mil 
novecientos noventa y un dólares estadounidenses con 00/100). 

Se colocaron 700 cuotas para un valor total nominal US$7,515,991.00de 
dólares estadounidenses con 00/100 y un valor transado de US$7,515,991.00. 

Sexto Tramo de 800 cuotas 

Se compone de montos unitarios de cuota de participación de US$10,000 cada

[...]

como precio de adquisición de cuotas de participación para las 
transacciones del último día de colocación primaria fue de US$10,964.00. 

Octavo Tramo de 902 cuotas 

Se colocaron 902 cuotas que se componen de montos unitarios de cuota de 
participación de US$10,000 cada una, para un total de US$9,020,000.00 
(Nueve Millones Veinte Mil dólares estadounidenses con 00/100). 

Al cierre del día 18 de noviembre de 2024 fueron colocadas novecientos dos 
(902) cuotas, para un valor total transado de US$9,989,650.00; El valor cuota 
utilizado como precio de adquisición de cuotas de participación para las 
transacciones del último día de colocación primaria fue de US$11,075.00. 

Total de cuotas colocadas al 31 de marzo 2025: